UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Bến Tre, ngày        tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẾN TRE

 Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25 tháng 01 năm 2011 của Bộ

Y tế quy định về quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bến Tre về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bến Tre;

Theo Đơn đề nghị của Cơ sở Sản xuất Mật ong Yến Giao ngày 07 tháng 5

năm 2021 về việc thu hồi tự nguyện Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở

Y tế Bến Tre cấp cho Cơ sở Sản xuất Mật ong Yến Giao có thông tin như sau:

STT Nhãn hàng Tên sản phẩm Số tiếp nhận Phiếu

công bố sản phẩm

mỹ phẩm

Ngày cấp

1
Cao Tâm

Dược
Cau Đánh Răng 095/20/CBMP-BT 22/10/2020

2
Cao Tâm

Dược

Nước Cau Súc

Miệng
006/21/CBMP-BT 08/01/2021

Các sản phẩm mỹ phẩm trên do Cơ sở Sản xuất Mật ong Yến Giao, địa

chỉ: Số 564/8, ấp Sơn Lân, xã Sơn Định, huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre sản

xuất và chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường

Lý do thu hồi: Cơ sở Sản xuất Mật ong Yến Giao đề nghị thu hồi tự

nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

2

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế, Chánh Văn phòng Sở Y tế,

người đại diện theo pháp luật của Cơ sở Sản xuất Mật ong Yến Giao và các đơn vị,

cơ sở liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD-BYT (để b/c);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Văn phòng (đăng web SYT);

- Lưu: VT, NVD, Mh.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Tán

		2021-05-10T22:03:59+0700

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-05-11T09:42:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-05-11T09:42:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-05-11T09:42:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!